

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
**UNIT KERJA** : (035158) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 2.855.291.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>025.06.10</b>	<b>Program Bimbingan Masyarakat Katolik</b>			<b>2.855.291.000</b>	
<b>2139</b>	<b>Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Katolik</b>			<b>1.475.486.000</b>	
<b>2139.004</b>	<b>Guru Non PNS Penerima Insentif [Base Line]</b>	<b>14,00 Orang</b>		<b>572.800.000</b>	
<b>004</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</b>			<b>572.800.000</b>	P
A	Tunjangan Insentif Guru Non PNS			42.000.000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS ( KPPN.134-SEMARANG II )			42.000.000	RM
	- Tunjangan Intensif Guru Agama Katolik Non PNS	168,00 OB	250.000	42.000.000	
B	Hibah Insentif Pengajar Keagamaan Katolik Tahun 2020			530.800.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.134-SEMARANG II / Reg.2XQJ3MWA )			530.800.000	HDN
	- Insentif Pengajar Keagamaan Katolik Tahun 2020	434,00 OT	1.200.000	520.800.000	
				520.800.000	RM
	- Biaya Dukungan Operasional Hibah	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
				10.000.000	RM
<b>2139.007</b>	<b>Guru Pendidikan Agama Katolik yang Meningkatkan Kompetensinya [Base Line]</b>	<b>3,00 Orang</b>		<b>702.686.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pembinaan Kompetensi GPAK Tingkat Dasar</b>			<b>702.686.000</b>	U
A	Pengembangan Kompetensi Guru Agama Katolik Se Jawa Tengah Angkatan 1 ( 50 orang, luar kota)			153.500.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.400.000	RM
	- Seminar Kit Peserta	50,00 OK	120.000	6.000.000	
	- Spanduk/banner	2,00 BUAH	200.000	400.000	
	- Dokumentasi,Penggunaan Dokumen, Fotocopy dan Surat Menyurat	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.600.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.134-SEMARANG II )			17.800.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II ( Kakanwil ) yang disetarakan	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III kebawah yang disetarakan dr luar Eselon 22 JAM x 1 keg	1,00 KEG	16.800.000	16.800.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.134-SEMARANG II )			126.700.000	RM
	- Uang Harian Peserta ( 50 orang) dan Panitia ( 5 orang)	220,00 OH	130.000	28.600.000	
	- Fullboard Peserta (50 org) , Panitia ( 5 Org) dan Narasumber (2 org)	171,00 OH	500.000	85.500.000	
	- Transport Peserta (50 org) , Panitia (5 org) , Narasumber (8 org)	63,00 OK	200.000	12.600.000	
B	Pengembangan Kompetensi Guru Agama Katolik Se Jawa Tengah Angkatan 2 ( 50 orang, dalam kota)			153.500.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
**UNIT KERJA** : (035158) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 2.855.291.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Seminar Kit Peserta	50,00 OK	120.000	6.000.000	RM
	- Spanduk/banner	2,00 BUAH	200.000	400.000	
	- Dokumentasi,Penggunaan Dokumen, Fotocopy dan Surat Menyurat	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.600.000	
522151	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	RM
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			17.800.000	
524119	- Honor Narasumber Eselon II yang disetarakan	2,00 OJ	500.000	1.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III dibawah yang disetarakan 22 JAM x 1 keg	1,00 KEG	16.800.000	16.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			126.700.000	RM
	- Uang Harian Peserta ( 50 orang) dan Panitia ( 5 orang)	220,00 OH	130.000	28.600.000	
	- Fullboard Peserta (50 org) , Panitia ( 5 Org) dan Narasumber (2 org)	171,00 OH	500.000	85.500.000	
	- Transport Narasumber (8 org)	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transport Panitia	5,00 OK	200.000	1.000.000	
	- Transport Peserta	50,00 OK	200.000	10.000.000	
<i>C</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Program Bimbingan Masyarakat Katolik Tahun 2020 ( 35 orang )</i>			153.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			8.000.000	RM
	- Seminar Kit Peserta	55,00 OK	120.000	6.600.000	
	- Spanduk/banner	2,00 BUAH	200.000	400.000	
	- Dokumentasi,Penggunaan Dokumen, Fotocopy dan Surat Menyurat	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III dibawah yang disetarakan	8,00 OJ	800.000	6.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			137.800.000	RM
	- Uang Harian Peserta (55 orang) dan Panitia (5 Orang)	240,00 OH	130.000	31.200.000	
	- Fullboard Peserta (55 org) , Panitia (5 Org) dan Narasumber (2 org)	186,00 OH	500.000	93.000.000	
	- Transport Peserta (55 org), Panitia (5 Org), Narasumber (8 org)	68,00 OK	200.000	13.600.000	
<i>D</i>	<i>Rapat Koordinasi Bimbingan Masyarakat Katolik Provinsi Jawa Tengah ( 55 orang luar Kota 3 hari)</i>			94.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			4.700.000	RM
	- Belanja bahan untuk peserta ( bolpoint, notes book, map plastik)	55,00 OK	60.000	3.300.000	
	- Spandukbanner	2,00 BUAH	200.000	400.000	
522151	- DokumentasiPenggandaan Dokumen FotocopySurat menyurat	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524119	- Honor Narasumber Eselon III dibawah yang disetarakan	10,00 OJ	800.000	8.000.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			80.000.000	
	- Uang Harian Peserta (55 orang) dan Panitia (5 Orang)	180,00 OH	130.000	23.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
**UNIT KERJA** : (035158) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 2.855.291.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullboard Peserta 55 org), Panitia (5 Org) dan Narasumber (2 org)	124,00 OH	350.000	43.400.000	
	- Transport Narasumber	6,00 OK	200.000	1.200.000	
	- Transport Panitia	5,00 OK	200.000	1.000.000	
	- Transport Peserta	55,00 OK	200.000	11.000.000	
<i>G</i>	<i>Perjalanan Dinas Perkantoran, Monitoring dan Evaluasi</i>			<i>83.786.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			83.786.000	RM
	- Perjalanan Dinas Rutin, Monev Bantuan dan Konsultasi Ke Jakarta	1,00 THN	83.786.000	83.786.000	
<i>I</i>	<i>Pengadaan Sarana dan Prasarana Perkantoran</i>			<i>19.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			19.000.000	RM
	- Pengadaan AC	1,00 UNIT	4.500.000	4.500.000	
	- Pengadaan Filing Cabinet/Lemari	1,00 SET	4.000.000	4.000.000	
	- Pengadaan Korden	1,00 SET	7.500.000	7.500.000	
	- Pengadaan Almari Pendingin	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
<i>J</i>	<i>Bantuan Kegiatan Keagamaan Siswa Katolik</i>			<i>10.000.000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.000.000	RM
	- Bantuan Kegiatan Keagamaan Siswa Katolik	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
<i>K</i>	<i>Belanja Keperluan Sehari-hari Pekantoran</i>			<i>10.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.000.000	RM
	- Belanja Keperluan Sehari-hari Pekantoran	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
<i>L</i>	<i>Belanja Penanganan Covid-19</i>			<i>25.000.000</i>	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			25.000.000	RM
	- Belanja Masker, Hand Sanitizer, Thermometer dan Vitamin	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
<b>2139.011</b>	<b><i>KKG/MGMP Katolik yang Menerima Bantuan [Base Line]</i></b>	<b><i>10,00 Lokasi</i></b>		<b><i>200.000.000</i></b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Bantuan KKG Katolik</b>			<b>200.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Operasional KKG dan MGMP Pendidikan Agama Katolik</i>			<i>200.000.000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			200.000.000	RM
	- Bantuan Operasional KKG/MGMP Pendidikan Katolik	10,00 LKS	20.000.000	200.000.000	
<b>2140</b>	<b><i>Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Katolik</i></b>			<b><i>596.000.000</i></b>	
<b>2140.001</b>	<b><i>Keluarga Katolik yang Memperoleh Bimbingan Keluarga Bahagia [Base Line]</i></b>	<b><i>50,00 Orang</i></b>		<b><i>125.000.000</i></b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pembinaan Bimbingan Keluarga Katolik</b>			<b>125.000.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pembinaan Keluarga Bahagia Sejahtera ( 50 Orang, 4 hari, luar kota )</i>			<i>125.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.950.000	RM
	- Belanja bahan untuk peserta ( bolpoin, map plastik, botesbook)	50,00 OK	30.000	1.500.000	
	- Penjilidan laporan	2,00 KALI	50.000	100.000	
	- Cetak Foto	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- spandukbanner	2,00 BUAH	200.000	400.000	
	- Pengandaan Dokumen Fotocopy	1,00 KEG	750.000	750.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.600.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (06) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik**  
**UNIT KERJA** : (035158) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 2.855.291.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Sekretaris - Honor Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	1,00 OK 3,00 OK	300.000 300.000	300.000 900.000	RM
				19.800.000	
524119	- Honor Narasumber Eselon II yang disetarakan - Honor Narasumber Eselon III kebawah yang disetarakan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	3,00 OJ 21,00 OJ	1.000.000 800.000	3.000.000 16.800.000	RM
				100.650.000	
	- Uang Harian Peserta ( 50 orang ) dan Panitia ( 5 orang ) - Fullboard Peserta ( 50 org ) , Panitia ( 5 org ) dan Narasumber ( 2 org ) - Transport Peserta ( 50 org ) , Panitia ( 5 org ) dan Narasumber ( 6 org )	220,00 OH 171,00 OH	130.000 350.000	28.600.000 59.850.000	
<b>2140.002</b>	<b>Penyuluh Agama Katolik Non PNS Penerima Tunjangan [Base Line]</b>	<b>13,00 Orang</b>		<b>136.000.000</b>	
<b>051</b> A	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Tunjangan Penyuluh Agama Katolik Non PNS</b> <i>Tunjangan Penyuluh Agama Katolik Non PNS</i>			<b>136.000.000</b>	P
511522	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			136.000.000	RM
<b>2140.003</b>	- Tunjangan Penyuluh Agama Katolik Non PNS ( 13 orang ) <b>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama Katolik [Base Line]</b>	1,00 THN	136.000.000	136.000.000	
		<b>1,00 Pertemuan</b>		<b>20.000.000</b>	
<b>051</b> A	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama Katolik</b> <i>Bantuan Kegiatan Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama Katolik (Untuk Komisi HAK KWI)</i>			<b>20.000.000</b>	U
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			20.000.000	RM
	- Bantuan Kegiatan Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama Katolik (Untuk Komisi HAK KWI)	1,00 LKS	20.000.000	20.000.000	
<b>2140.004</b>	<b>Rumah Ibadah yang Difasilitasi [Base Line]</b>	<b>2,00 Lokasi</b>		<b>100.000.000</b>	
<b>051</b> A	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Fasilitasi RehabPembangunan Rumah Ibadah dan Sarana Rumah Ibadah</b> <i>Bantuan Sarana Dan Prasarana Rumah Ibadah Agama Katolik</i>			<b>100.000.000</b>	P
526122	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			100.000.000	RM
	- Bantuan Sarana Dan Prasarana Rumah Ibadah Agama Katolik	2,00 LKS	50.000.000	100.000.000	
<b>2140.005</b>	<b>Lembaga Keagamaan Katolik yang Difasilitasi [Base Line]</b>	<b>8,00 Lembaga</b>		<b>215.000.000</b>	
<b>051</b> A	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Bantuan Kepada Lembaga Keagamaan Katolik</b> <i>Bantuan untuk Lembaga Keagamaan Katolik</i>			<b>215.000.000</b>	P
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			200.000.000	RM
	- Bantuan untuk Lembaga Keagamaan Katolik	8,00 LEMBG	25.000.000	200.000.000	
<b>051</b> B	<i>Pemberian Bantuan Kitab Suci</i>			15.000.000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			15.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
**UNIT KERJA** : (035158) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 2.855.291.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>2141</b>	- Pemberian Bantuan Kitab Suci <b>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Katolik</b>	100,00 EKS	150.000	15.000.000	
				<b>783.805.000</b>	
<b>2141.970</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>75.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran</b>			<b>75.000.000</b>	U
A	<i>Penyusunan Rencana Program dan Penyusunan Rencana Anggaran</i>			<i>68.040.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			13.400.000	RM
	- Seminar Kit Peserta	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Spanduk/banner	2,00 BUAH	200.000	400.000	
	- Dokumentasi,Penggandaan Dokumen, Fotocopy dan Surat Menyurat	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II yang disetarakan	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III kebawah yang disetarakan	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			44.640.000	RM
	- Uang Harian Peserta (40 orang) dan Panitia (4 Orang)	88,00 OH	130.000	11.440.000	
	- Fullboard Peserta (40 org), Panitia (4 Org) dan Narasumber (2 org)	46,00 OH	500.000	23.000.000	
	- Transport Narasumber	5,00 OK	200.000	1.000.000	
	- Transport Panitia	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Peserta	42,00 OK	200.000	8.400.000	
B	<i>Perjalanan Dinas Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</i>			<i>6.960.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.960.000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi	1,00 THN	6.960.000	6.960.000	
<b>2141.994</b>	<b>Layanan Perkantoran [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>708.805.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>445.751.000</b>	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>231.979.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			125.888.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS ( 1 Pembimas, 1 Penyuluh PNS dan 2 JFU)	1,00 THN	108.055.000	108.055.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.833.000	17.833.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	6.000	6.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			13.182.000	RM
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS	1,00 THN	12.168.000	12.168.000	
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.014.000	1.014.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.242.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	2.068.000	2.068.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	174.000	174.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			12.740.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (06) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik**  
**UNIT KERJA** : (035158) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 2.855.291.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	11.760.000	11.760.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	980.000	980.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			4.550.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	4.200.000	4.200.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	350.000	350.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			9.279.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	8.616.000	8.616.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	663.000	663.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.980.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	6.980.000	6.980.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			49.896.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan IV	528,00 OH	41.000	21.648.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III	1,00 THN	28.248.000	28.248.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.215.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	6.660.000	6.660.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	555.000	555.000	
<i>B</i>	<i>Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS</i>			213.772.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			213.772.000	RM
	- Tukin Grade 10	14,00 OB	4.551.000	63.714.000	
	- Tukin Grade 9	14,00 OB	3.781.000	52.934.000	
	- Tukin Grade 7	28,00 OB	2.928.000	81.984.000	
	- Pajak Tukin	1,00 THN	15.140.000	15.140.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>263.054.000</b>	<b>P</b>
<i>A</i>	<i>Belanja Bahan Konsumsi Rapat dan Pembinaan</i>			15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			15.000.000	RM
	- Belanja Bahan Konsumsi Rapat Koordinasi dan Pembinaan	300,00 OK	50.000	15.000.000	
<i>B</i>	<i>Biaya Sewa Kendaraan Operasional</i>			67.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			67.200.000	RM
	- Belanja Sewa Kendaraan Roda Empat	12,00 BLN	5.600.000	67.200.000	
<i>C</i>	<i>Belanja Keperluan Perkantoran Sehari hari</i>			7.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.000.000	RM
	- Belanja Keperluan perkantoran sehari hari	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	
<i>D</i>	<i>Belanja bahan bakar kendaraan dinas</i>			17.896.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			17.896.000	RM
	- Biaya Bahan bakar operasional kendaraan dinas roda 4	1,00 UNIT	17.896.000	17.896.000	
<i>E</i>	<i>Honor Petugas SAI</i>			6.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.000.000	RM
	- Honor Ketua SAI	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Anggota SAI	24,00 OB	150.000	3.600.000	
<i>F</i>	<i>Honorarium Tenaga Sopir dan Pramubhakti</i>			56.578.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik  
**UNIT KERJA** : (035158) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 2.855.291.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			56.578.000	RM
	- Honor Pramubhakti	13,00 OB	1.894.000	24.622.000	
	- Honor Pengemudi	13,00 OB	2.072.000	26.936.000	
	- Iuran BPJS Ketenagakerjaan Untuk Pramubhakti dan Pengemudi	20,00 OB	251.000	5.020.000	
<i>G</i>	<i>Belanja Penggandaan dan percetakan</i>			<i>15.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			15.000.000	RM
	- Belanja Penggandaan dan Pencetakan Kalender	150,00 LMBR	30.000	4.500.000	
	- Belanja Penggandaan dan Pencetakan Agenda	150,00 LMBR	70.000	10.500.000	
<i>H</i>	<i>Honorarium Pengelola Kegiatan</i>			<i>59.640.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			59.640.000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran PembantuSPK	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor PPABP	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.900.000	22.800.000	
<i>I</i>	<i>ATK Perkantoran</i>			<i>9.240.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			9.000.000	RM
	- ATK Perkantoran	10,00 BLN	900.000	9.000.000	
<i>J</i>	<i>Jasa Pengiriman Surat atau dokumen</i>			<i>5.180.000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.180.000	RM
	- Jasa Pengiriman DokumenSuratBerkas Dinas	1,00 THN	5.180.000	5.180.000	
<i>K</i>	<i>Belanja Jamuan Tamu</i>			<i>4.560.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			4.560.000	RM
	- Belanja Konsumsi Jamuan Tamu	10,00 BLN	456.000	4.560.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 5 November 2020

.F.  
.F.  
.F.